

投标分项报价表

1		2	3	4
项目名称		数量	单价	总价
基本工资	项目经理	1 人	32000 元/人/年	32000 元
	现场负责人	4 人	32000 元/人/年	128000 元
	保安人员	17 人	32000 元/人/年	544000 元
	消防监控员	8 人	32000 元/人/年	256000 元
	保洁人员	31 人	32000 元/人/年	992000 元
	绿化养护人员	10 人	32000 元/人/年	320000 元
	工程主管人员	2 人	32000 元/人/年	64000 元
	水电维修人员	4 人	32000 元/人/年	128000 元
	客服人员	4 人	32000 元/人/年	128000 元
高温补贴等		81 人	1300 元/人/年	105300 元
意外伤害保险		81 人	200 元/人/年	16200 元
社保		1 年	575640 元/年	575640 元
加班费		1 年	5000 元/年	5000 元
劳护用品		1 年	4500 元/年	4500 元
服装		1 年	9460 元/年	9460 元
工具		1 年	4000 元/年	4000 元
常规保洁耗材		1 年	4650 元/年	4650 元
电梯设备维保及管理费用		165 台	2450 元/台/年	404250 元
消防设备的维保及管理费用		1 年	30000 元/年	30000 元
办公经费		1 年	3000 元/年	3000 元
管理费用		1 年	4000 元/年	4000 元
利润		1 年	4000 元/年	4000 元
税金		1	38000 元	38000 元
月度小计		¥316666.67 元		
合计		¥3800000.00 元（大写：人民币叁佰捌拾万元整）		

备注：1、人员工资、保险、福利补贴等严格执行国家、省市相关规定。
2、本次报价包括管理费、人员工资、社保、意外险、高温补贴、加班费、劳护用品、服装、工具、常规保洁耗材、电梯设备和消防设备的维保及管理费用、利润、税金、办公经费等完成本服务项目的全部费用。

法定代表人或授权代表签字：陶亚红

日期： 2026 年 08 月 17 日

填写说明：开标一览表和分项报价表必须加盖投标单位公章（复印件无效）。
注：本表各分项报价合计应当与投标报价总表报价合计相等。请各供应商务必按照以上要求填报，否则作为无效投标处理。

